
 

“AMAR PARA SERVIR” 
 

ASSOCIAÇÃO INTERNACIONAL DE LIONS CLUBES 

DISTRITO MULTIPLO LB 

GOVERNADORIA DO DISTRITO LB-4 AL 2018/2019 
 

   

  

 

CaL Gudrun Yngvadottir 
IP AL 2018/2019 
 

CL Adilson de Lizio 
CC DMLD 2018/2019 
(61)98121-4042 
 

CL Ely Rodrigues 

DG 2018/2019 
(66)99985-4099 
 

CL Eraldo da S Pereira 
IPDG 2018/2019 
(66)99987-3121 
 

CaL Claudia Celina Silva 
1ªVGD 2018/2019 
(66)99991-0994 
 

CL Rogis Silva 
2ºVGD 2018/2019 
(66)98409-3128 
 

CaL Maria A V Andrade 
3ªVGD 2018/2019 
(66)99207-6864 
 

CL Beto Nunis 
Secretário 
(66)99662-6131 
 

CL Simon P Guaragni 
Tesoureiro 
(66)99978-1761 
 

CaL Antonia V C Nunis 
Secretária Adjunto 
(66)99604-8093 
 

CL Roberto T Tsukamoto 
Tesoureiro Adjunto 
(66)99622-8774 
 

PRESIDENTE DE DIVISÃO 
 

CL Wilson P de Goes 
Divisão 01 
 

CL Renato A Dummel 
Divisão 02 
 

CaL Railda de Souza 
Divisão 03 
 

CaL Maria A V Andrade 
Divisão 04 
 

CL Marcos A Pegaiani 
Divisão 05 
 

CaL Dailza P A Oliveira 
Divisão 06 
 

CL Hernani U Barbosa 
Divisão 07 
 

CaL Babiere P Guaragni 
Divisão 08 
 

CaL Andreia B Pereira 
Divisão 09 

PORTARIA 009/2018/2019 

 

 

 

Nomeia a Presidente da Divisão 03 do 
Distrito LB-4 para o Ano Leonístico 2018-
2019. 

 
 
 
  
 O Governador do Distrito LB-4, CMJ ELY RODRIGUES, da 
Associação Internacional de Lions Clubes, Ano Leonístico 2018/2019, no uso 
das atribuições que lhe confere o art.14º dos Estatutos Sociais, resolve: 

 

Art. 1º.  Nomear a associada CaL RAILDA DE SOUZA para atuar 

como Presidente da Divisão 03 do Distrito LB4, no período 

de 01/07/2018 a 30/06/2019.  

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor a partir de 01 de julho de 2018.  

Art. 3°. Revoga-se as disposições em contrário.  
 
 

Colíder/MT, 01 de julho de 2018 
 

 
 

 
CL ELY RODRIGUES 

Governador do Distrito LB-4 
AL 2018/2019 


